

# Farmer Jack's

# FOODWORKS

## BERRY SALE



250g Punnets of Sweet Large Strawberries  
\$7.96 per kg

buy west eat best  
**\$1.99**  
250G PUNNET



125g Punnets of Fresh Picked Gingin Blueberries or Raspberries  
\$39.92 per kg

buy west eat best  
**\$4.99**  
125G PUNNET



Harvey Beef Whole Eye Round (Girello) Roast

buy west eat best  
**\$9.99**  
KG

FREE RANGE



Free Range Bulk Chicken Wings or Drumsticks

buy west eat best  
**\$2.99**  
KG



Australian Frozen 1kg Large Cooked Endeavour Prawns  
\$19.99 per kg

buy west eat best  
**\$19.99**  
EA



Cadbury Dairy Milk Chocolate 180/200g (Selected Varieties)

HALF PRICE  
**\$2.49**  
EA



Cadbury Ice Cream 2 Litre 19c per 100ml

HALF PRICE  
**\$3.75**  
EA



Harvey Fresh Matured or Semi-Matured Cheese 1kg \$7.99 per kg

**\$7.99**  
EA



Mundella Greek Yoghurt 2kg 45c per 100g

buy west eat best  
**\$8.99**  
EA



La Pagnotta Pizzas 520/700g (Selected Varieties)

buy west eat best  
**\$5.99**  
EA



Quilton Toilet Tissue 3 Ply 18 Pack 25c per 100 sheets

45c PER ROLL  
**\$7.99**  
EA



Extra Large Free Range Eggs 12 Pack 700g 57c per 100g

FREE RANGE  
EXTRA LARGE  
buy west eat best  
**\$3.99**  
EA

# Farmer Jack's

# FOODWORKS Halls Head

OPEN 7 DAYS A WEEK 6AM - 9PM PELWOOD PARADE HALLS HEAD

SPECIALS START Sunday 23rd JULY

# Farmer Jack's

# FOODWORKS



**buy west eat best**

**\$7.99**  
KG

Bulk Chicken Breast  
Min 1kg



**\$7.99**  
KG

Mutton Shanks



**AUST. BEEF**

**\$11.99**  
KG

Bulk Premium Beef Mince



**buy west eat best**

**\$19.99**  
KG

Bulk Lamb Loin Chops



**MSA**

**\$29.99**  
KG

MSA Beef Scotch Fillet Steak



**AUST. BEEF**

**\$16.99**  
EA

Australian Frozen 750g Large Prawns  
\$22.65 per kg



**\$5.99**  
EA

Norwegian Frozen 100g Salmon Portion Skin-On  
\$33.25 per kg



**buy west eat best**

**\$24.99**  
EA

Frozen WA Red Emperor Fillets 500g  
\$49.98 per kg



**\$3.99**  
EA

Imported Frozen 800g Bass Fillets  
\$4.99 per kg



**AUST. PRODUCE**

**99¢**  
EA

Tibekli Shaved Meat Range 80x100g



**\$4.99**  
EA

Jarlsberg Cheese Slices 150g  
\$33.27 per kg



**buy west eat best**

**\$4.99**  
EA

D'Orognio Bratwurst Sausages 400g  
\$12.48 per kg



**AUST. PRODUCE**

**\$7.99**  
EA

Primo Short-Cut Bacon 750g  
\$10.66 per kg



**\$2.99**  
EA

Paulo's Farmhouse Gold Milk 1.5 Litre  
\$2.00 per litre



**99¢**  
EA

Browns Mirog Yoghurt Pouch 120g  
\$2.00 per 100g



**W.A. MILK**

**\$4.49**  
EA

Browns West n Fresh Yoghurt 1kg  
\$4.49 per 100g



**W.A. MILK**

**\$1.99**  
EA

Dare Flavoured Milk 500ml  
\$2.99 per litre



**\$2.99**  
EA

Olive Grove Spread 500g  
\$5.99 per 100g



**\$3.99**  
EA

Western Star Spreadable 375g  
\$1.07 per 100g



**\$3.99**  
EA

Coon Tasty Block Slices or Shredded Cheese 250g  
\$15.99 per kg



**W.A. MILK**

**\$2.99**  
EA

Harvey Fresh Real Fruit Juice 2 Litre  
\$1.50 per litre



**\$2.99**  
EA

Hansa Sliced Meats 100g  
\$29.99 per kg



**\$2.99**  
EA

D'Orognio Fiadness Streaky Bacon 200g  
\$14.99 per kg



**\$7.99**  
EA

D'Orognio Mild or Peri Peri Tasty Sticks 400g  
\$19.99 per kg



**\$4.99**  
EA

La Millam Smoked Salmon Slices 100g  
\$49.99 per kg



**\$5.69**  
EA

Don Footy Franks 200g  
\$28.45 per kg

# Relax! Catch our FREE Shopper Bus...

Operates in the local area every Thursday. Call 9535 5555 for details.



**buy west eat best**

**\$4.99 KG**

Garden Fresh Kununurra (WA) Grown Stringless Beans

**AUSTRALIAN**

**\$4.99 KG**

South Australian Grown Brussels Sprouts

**buy west eat best**

**3 \$2 FOR**

Freshly Picked Juicy Locally (WA) Grown Sweet Corn

**buy west eat best**

**\$4.99 KG**

Trays of Crisp Fresh Geraldton (WA) Grown Lebanese Cucumbers

<p><b>\$7.99 EA</b></p> <p>Salted Cashew Nuts Pack 500g (\$15.99 per kg)</p>	<p><b>\$7.99 EA</b></p> <p>Olympic Pistachios 375g (\$21.30 per kg)</p>	<p><b>\$8.99 EA</b></p> <p>Eat Well Stockman's Mix 500g (\$17.98 per kg)</p>	<p><b>\$4.99 EA</b></p> <p>Olympic Aussie Party or Licorice Mix 500g (\$9.98 per kg)</p>	<p><b>\$6.99 EA</b></p> <p>Eat Well Almonds 500g (\$13.98 per kg)</p>
<p><b>\$3.49 EA</b></p> <p>Abbott's Premium Bread 600/100g</p>	<p><b>\$4.79 EA</b></p> <p>Top Top Hamburger or Holiday Rolls 12 Pack 400 per 100</p>	<p><b>UNDER HALF PRICE</b> <b>\$1.65 EA</b></p> <p>Golden Crumpets 6 Pack 200 per 100g</p>	<p><b>\$4.99 EA</b></p> <p>Bakers Collection Light Fruit Cake 700g (70¢ per 100g)</p>	<p><b>\$2.99 EA</b></p> <p>Mission Lebanese Bread 6 Pack 500g (60¢ per 100g)</p>
<p><b>\$2.49 EA</b></p> <p>Mission Corn Chips 250g (\$1.99 per 100g)</p>	<p><b>\$2.49 EA</b></p> <p>French Fries, Sambo's, Thins or Natural Chip Company Chips 175g (\$1.42 per 100g)</p>	<p><b>\$2.99 EA</b></p> <p>Red Rock Dots (Selected)</p>	<p><b>\$2.59 EA</b></p> <p>The Natural Confectionery Company or Sour Patch Bags 200/200g</p>	<p><b>\$4.99 EA</b></p> <p>M&amp;M's Maltesers or Pods Family Bags 250/200g</p>
<p><b>\$3.49 EA</b></p> <p>Cadbury Share Packs 100/100g</p>	<p><b>HALF PRICE</b> <b>\$5.49 EA</b></p> <p>M&amp;M's Peanut or Maltesers 68g Box 200/440g</p>	<p><b>\$3.49 EA</b></p> <p>M&amp;M's Dots Chocolate 150/70 kg</p>	<p><b>HALF PRICE</b> <b>99¢ EA</b></p> <p>Nestle Medium Bars 25/25g</p>	<p><b>\$9.99 EA</b></p> <p>Cadbury Favourites 540g (\$1.80 per 100g)</p>
<p><b>\$1.99 EA</b></p> <p>Logan Farm Stir Fry Mix, Premium Vegetable Mix or Peas &amp; Corn Scog 800 per 1000g</p>	<p><b>\$4.99 EA</b></p> <p>Bulla Crunch, Choc Bars or Spots 5/14pk 30/1/2520</p>	<p><b>\$3.99 EA</b></p> <p>Pampas Shortcrust or Puff Pastry 1kg 400 per 100g</p>	<p><b>HALF PRICE</b> <b>\$3.75 EA</b></p> <p>McCoin Rustica Sourdough Pizza 350/260g</p>	<p><b>\$6.99 EA</b></p> <p>Birds Eye Oven Bake Fish 420g (\$1.66 per 100g)</p>

<p>Coca-Cola 30 Pack \$19.99 EA</p>	<p>Nescafe Blend 43 500g \$3.40 per 100g \$16.99 EA</p>	<p>Frantelle Spring Water 24x600ml 49c per litre 30% PER BOTTLE \$6.99 EA</p>	<p>Schweppes Mixer Drinks 4x330ml \$3.75 per litre \$4.49 EA</p>
<p>Coca-Cola, Fanta, Sprite or Sprite 1.25 Litre \$1.80 per litre \$1.99 EA</p>	<p>Campbell's Country Ladle or Chunky Soup 405/505g \$1.99 EA</p>	<p>Country Cup Soup 2 Serves 44/60g 99¢ EA</p>	<p>Gatorade Sports Drink 600ml \$3.32 per litre \$1.99 EA</p>
<p>Kirks 1.25 Litre \$1.03 per litre \$1.25 EA</p>	<p>Country Cup Soup 2 Serves 44/60g 99¢ EA</p>	<p>UP! GO (Selected Varieties) \$2.29 EA</p>	<p>UP! GO (Selected Varieties) \$2.29 EA</p>
<p>Kellogg's Coco Pops, Cheer or Special K 380/515g \$4.99 EA</p>	<p>Weet-Bix 1.12KG \$4.99 EA</p>	<p>Nude Coconut Water 1 Litre \$2.99 EA</p>	<p>Meccano Coffee Mix 10 Pack 140/150g \$3.99 EA</p>
<p>Fantastic Cup or Bowl Noodles 70/85g 99¢ EA</p>	<p>Oreo Cookies 137g 70c per 100g 99¢ EA</p>	<p>Anmitsu Jatz or Shapes 160/250g (Selected Varieties) \$1.99 EA</p>	<p>Savrice Rice Cakes 195g \$1.24 per 100g \$2.49 EA</p>
<p>Sirena Tuna 115g/130g \$2.99 EA</p>	<p>Berbali Extra Light Olive Oil 1 Litre \$1.90 per 100ml \$7.99 EA</p>	<p>Sienna Diced Tomatoes 400g \$1.98 per kg 79¢ EA</p>	<p>ISC Basmati Rice 5kg 18c per 100g \$8.99 EA</p>
<p>Cottles Jam or Marmalade 500g 40c per 100g \$2.29 EA</p>	<p>Wrat Good Nut Peanut Butter 780g 77c per 100g \$5.99 EA</p>	<p>Alconite Squeeze Honey 275g \$1.74 per 100g \$4.99 EA</p>	<p>Alkonite Honey 1kg 80c per 100g \$8.99 EA</p>
<p>Cold Power Ultra Laundry Liquid 2 Litre or Powder 1.8/2kg \$7.49 EA</p>	<p>Dynamo Laundry Liquid 6000ml 1.8Ltr \$7.99 EA</p>	<p>Earth Choice Dishwashing Tablets 42pk 27c per unit \$10.99 EA</p>	<p>Viva Paper Towel Twin Pack 8100 per 100 sheets \$2.99 EA</p>
<p>Dine Cat Food 7.685g (Selected Varieties) 84c per 100g \$4.99 EA</p>	<p>Optimum Dry Dog Food 2.67kg \$10.99 EA</p>	<p>Dine Cat Food 1kg 60c per 100g \$5.99 EA</p>	<p>Dine Cat Food 85g (Selected Varieties) \$1.17 per 100g 99¢ EA</p>
			<p>Snugglers Bulk Nappies 34/46's \$10.99 EA</p>
			<p>Softis Toilet Tissue 2 Ply 20 Pack 42per 180 sheets 25¢ PER ROLL \$4.99 EA</p>

**Farmer Jack's FOODWORKS Halls Head** PELWOOD PARADE OPEN 6AM - 9PM 7 DAYS A WEEK

Specials available from Sunday 23/7/17 until Saturday 29/7/17 while stocks last. Retail quantities only, trade not supplied. Images used here for illustration purposes only and may not fully represent the item on sale. Some products or varieties may not be available at all stores.